PORTARIA Nº 275/2021
DATA: 08 de outubro de 2021.
SÚMULA: Nomeia FISCAL e SUPLENTE DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2021.

RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO

MUNICIPAL DE MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

ART. 1º- Nomeia aos Senhores: Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Públicos, Flavia Macedo Lopes como fiscal e Eloi José Fellini como suplente;

da Ata de Registro de Preços Nº 62/2021, firmada com a empresa J C

REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO- ME, referente a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO COMPLETA, AQUISIÇÃO

DE RECARGA DE GÁS E PEÇAS PARA REPOSIÇÃO, REPARO E

CONSERTO DE APARELHOS CONDICIONADORES DE AR, PARA

ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. (Pregão

Presencial nº 49/2021 – SRP nº 46/2021)

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SANTA CARMEM-MT, 08 de outubro de 2021.

RODRIGO AUDREY FRANTZ
Prefeito Municipal